



Tervetuloa yhteisiin kadettiharjoituksiin 7.8.2020!

Esbo Segelförening (ESF) järjestää yhteistyössä Suomen Purjehdus- ja Veneilyn (SPV) kanssa yhteiset Kadettiharjoitukset perjantaina 7.8.2020. Yhdessä on hauska harjoitella ja samalla opimme tuntemaan toisemme. Näin meillä on vielä hauskempaa tulevissa kisoissa. Tule mukaan!

Ajankohta:

Perjantai 7.8.2020 klo. 10-16

Kenelle:

Harjoitukset ovat tarkoitettu Optimistipurjehtijoille, jotka aloittavat tai ovat jo kisanneet Kadettikilpailuissa. Sinun tulee osata purjehtia radan ympäri (kryssi-slööri-lenssi) omatoimisesti osallistuaksesi harjoituksiin. Ota mukaan oma jolla. Toiveena on, että purjehtijat tulevat oman valmentajansa (valmentajalla oma kumivene mukana) kanssa harjoituksiin (max 8 purjehtijaa/valmentaja). Jos sinulla ei ole omaa valmentajaa SPV järjestää valmentajan 8 ensimmäiselle ilmoittautuneelle.

Ohjelma:

Harjoitukset alkavat klo. 10 Pavenilla. Amiraalinsatamasta lähtee kumivenekyyti purjehtijoille klo. 9.45 (ilmoita etukäteen jos tulet suoraan Pavenille). Jollien kuljetus Amiraalinsatamasta lähtee tarvittaessa klo. 9.30. Harjoitukset loppuvat klo. 16. Lounastauko pidetään rannalla.

Paikka:

Harjoitukset pidetään ESF:n junioripavilongilla Harryksella Pentalan saarella Espoon saaristossa.. Kyyti ESF:n Amiraalinsatamasta järjestetään purjehtijoille klo. 9.45. Amiraalinsatama sijaitsee Espoon Soukanniemessä.

Hinta:

40€/ ESF Kadettipurjehtija ja 20€/purjehtija muusta seurasta (omalla valmentajalla). Lämmin lounas sekä välipala sisältyvät hintaan.

Ilmoittautuminen:

Ilmoittautumislomake löytyy ESF:n kotisivuilta. Tulkaa mukaan porukalla!

Huom! Maksu suoritetaan ilmoittautumisen yhteydessä . Viimeinen ilmoittautumispäivä on 30.7.

<https://esbosegelforening.fi/verksamhet/juniorverksamhet/anmalan-till-juniorevenemang/gemensam-fm-kadettraning>

Amiraalinsataman osoite:

Amiralshamnen 3

02360 Espoo

Kysymyksiä ja vastauksia:

Kysymyksissä autamme mielellämme. Parhaiten tavoitatte meidät lähettämällä sähköpostia osoitteeseen:
junior(at)esbosegelforening.

Tervetuloa mukaan!